
臺南市立大成國中學生專車 1號線路線及時間（1140828~1141031） 

時間 搭乘站名 

（配合 1號公車站牌） 

搭車人員 人數 

6:30 崎漏電信局 706余祉沄、805薛暉耀、806陳茗洋 3 

6:34 茄萣成功橋  806薛硯中 1 

6:37 下茄萣 707施楷昕、904薛品妍 2 

6:43 白砂崙廟口 712邱奕杰 1 

6:47 南茄萣橋北 710林辰蓁、701黃首皓、703吳承洧、712蕭薏恩、808

邱邦硯、904邱柏勝、904陳黎庭 

7 

6:49 同安宮 701周囿希、704呂權恆、706林呈樺 3 

6:52 興農公園 709林映岑、 708蘇凱瑞、805黃雨潔、807蔡郁萱 4 

6:55 省躬國小 702蘇品筠 、711周彥澤、808賴勇錡、907葉芮圻 4 

6:59 喜樹 704黃微婷、707薛景耀、710楊曜瑋、710楊孟瑾、704

蔡栯緁、808蔡尚傑、809林立恩、901許偉杰 

8 

7:00 北喜樹 712郭妍彣、 808陳品妤、905許育承 3 

7:04 明興路 806 陳淮承 1 

7:05 南區區公所 703陳瑀彤 1 

7:07 日新橋 710黃卉岑、802林子筌 2 

7:12 新都路口 805蔡以樂、903王子維 2 

7:14 日新國小 701林玨妤、704邱郁倢、808林怡岑 3 

7:22 大成國中 總計 45 

註： 

一、坐單程學生因座位有限不安排坐位，倘有空位亦可利用。 

二、乘車時間僅為預估時間。 

三、在專車上請勿喝飲料、吃東西，並不得玩弄車上設施，違者取消乘坐專車資格並依校規論處。 

四、乘車地點為 1號線為 1號公車各站牌，請招手以表示搭乘專車。 

五、放學時開車時間為放學時間+10分鐘為開車時間。 

六、放學候車地點為本校警衛室旁。 

七、有任何專車問題可電洽 06-2630011轉 301、304或 305（大成國中學務處） 

八、開車日期：新生成長營有開專車 

8/28（新生成長營，舊生不搭乘）16:05放學 

8/29（全校返校日）9:30放學 

9/1（開學）；9/1~9/5（16:05放學）；9/8起為 17:00放學。 


